Özellikle Saraybosna’nın bir Osmanlı şehri olarak gelişmeye baş-
laması ile Doğu dillerinde şiirler yazan Saraybosna’nın Müslüman şairleri
daha ziyade Türkçeyi kullanmıştır. 116 Bosna Hersekli şair şiirlerini Türk-
çe yazmıştır (Nametak 1989). Türkçe şiir yazan şairler arasında “Saray-
bosna’da doğan Nergisî (ö. 1044/1635), hem Türkçe hem Boşnakça şiir
yazan Hasan Kâimî (ö. 1102/1691), modern tarihçiliğe geçişi ifade eden
bir eseri bulunan Şeyh Seyfudin Kemura (ö. 1917), Osmanlı idaresinin son
dönemleriyle Avusturya işgalini takip eden olaylarla ilgilenen Muhammed
Enverî Kadiç (ö. 1931), ilk modern tarihçi ve aynı zamanda şair Saffet Bey
Başagiç (ö. 1934)” (URL 1) sayılabilir.

2020 öncesi zorunlu ders kategorisinde olan Türkçe dersi Bolog-
na sürecinin etkisiyle seçmeli derslere dâhil edilmiştir (Solak, 2011: 167).

Bunlardan biri olan, Bosna Hersek Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesin-
de faaliyet gösteren ve İmam-Hatip Lisesi seviyesinde olan Gazi Hüsrev
Bey Medresesi’nin (944/1537) erkek ve kız olarak iki bölümü hâlen devam
etmektedir.

Yunus Emre Enstitüsü ve Türkçenin seçmeli ders olarak bulunduğu
diğer okullar yetişkinlere Türkçe öğretimi için Yedi İklim setini kullan-
maktadır.

Gazi Hüsrev Bey Medresesinde Türkçe öğretimi için hem yabancılara
Türkçe öğretimi hem de Türk dili ve edebiyatı öğretimi üzerine kitaplar
kullanılmaktadır (URL 9):